2026年２月10日

各 位

会 社 名  株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  小池  正道

（コード：4583 東証グロース）

問合せ先  取締役 経営企画室長  美女平 在彦

 （TEL．03-6383-3561）

第 22回定時株主総会の議案付議に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2026年３月 27日開催予定の第 22回定時株主総会にお

いて付議する取締役を選任し、また取締役の異動を内定いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

 なお、取締役の異動につきましては、当社第 22回定時株主総会における取締役候補者の承認

を前提としており、定時株主総会後に行われる取締役会をもって正式に決定される予定です。

記

１．付議議案：取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名選任の件

氏名 選任種別 現役職

小池
こ い け

 正道
まさみち

 重任 代表取締役社長

美女
び じ ょ

平
ひら

 在彦
ありひこ

 重任 取締役

田岡
た お か

 照
しょう

世
せ

 重任 取締役

河合
か わ い

 弘
ひ ろ

行
ゆき

 重任 社外取締役

※河合弘行氏は会社法に定める社外取締役候補者であります。また、当社は同氏を東京

証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出る予定であります。

２．取締役の異動（2026年 3月 27日第 22回定時株主総会日付）

氏名 新役職 現役職

小池  正道 代表取締役社長 研究・事業担当 同左

美女平 在彦 取締役副社長 経営企画・管理担当 取締役 経営企画・管理担当

田岡  照世 取締役 開発担当 同左

以上